
àëüòåðíàòèâíîå ìîëîêî +100₽

ÊÀØÈ

ÁËÈÍÛ / ÑÛÐÍÈÊÈ

êàøà îâñÿíàÿ ñ óðáå÷åì
è ñóõîôðóêòàìè
ìîëîêî, ñëèâêè, êóðàãà, áàíàí, îðåõè,
óðáå÷, ìåä

400ãð

êàøà îâñÿíàÿ
íà êîêîñîâîì ìîëîêå
ñ ñåìåíàìè ÷èà

320₽

ìîëîêî êîêîñîâîå, ñëèâêè, ñåìåíà ÷èà,
ÿãîäû, áàíàí, êîêîñîâàÿ ñòðóæêà

400ãð

300ãð

400ãð

êàøà îâñÿíàÿ 150₽

150₽

250₽

êàøà ðèñîâàÿ

áëèíû ñ ÿãîäíûì
ìèêñîì è êðåìîì
ìàñêàðïîíå

290₽

ÿãîäíûé ìèêñ, êðåì ìàñêàðïîíå,
ÿãîäû, îðåõè

áëèíû ñ øîêîëàäîì,
áàíàíîì è êëóáíèêîé
ãàíàø øîêîëàäíûé, áàíàíû, êëóáíèêà,
ìàñêàðïîíå, êîêîñîâàÿ ñòðóæêà

ÿãîäíûé ìèêñ, êðåì ìàñêàðïîíå, ìèíäàëü

210ãð

330₽250ãð

200ãð

ãð

ñûðíèêè ñ ÿãîäíûì
ìèêñîì

280₽



øàìïèíüîíû

ñëèâî÷íûé ñûð

ïîìèäîðû

÷åððè

âåò÷èíà

ñîñèñêà áàâàðñêàÿ

áåêîí

àâîêàäî

ëîñîñü

50

50

60

80

80

50

100

120

200

220

290

380

690

ÒÎÏÈÍÃÈ 

ßÉÖÀ

áàâàðñêèé çàâòðàê

380₽

ÿéöà êóðèíûå, êàðòîôåëü ìèíè,
ïîìèäîð, ñîñèñêè áàâàðñêèå,
øàìïèíüîíû, ôàñîëü, çåëåíü,
òàðòèí ïøåíè÷íûé ñî çëàêàìè

500ãð

øàêøóêà

290₽330ãð

îìëåò êëàññè÷åñêèé

øàêøóêà

áàâàðñêèé çàâòðàê

ñêðýìáë ñ êðåâåòêàìè

ñêðýìáë ñ ëîñîñåì

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

ÿéöà êóðèíûå, ëóê êðàñíûé,
ïåðåö áîëãàðñêèé, ñîóñ òîìàòíûé,
çåëåíü, òàðòèí ïøåíè÷íûé ñî çëàêàìè

180ãð

330ãð

500ãð

260ãð

400ãð

₽490



ñêðåìáë
ñ êðåâåòêàìè

490₽

ÿéöà êóðèíûå, ñëèâêè, ìèêñ ñàëàòîâ,
÷åððè, êðåâåòêè òèãðîâûå, êóíæóò, 
çåëåíîå ìàñëî, ñîóñ ôèðìåííûé

260ãð

ñêðåìáë ñ ëîñîñåì
ÿéöà êóðèíûå, ñëèâêè, ëîñîñü
ñëàáîñîëåíûé, àâîêàäî, ÷åððè,
îãóðåö, êóêóðóçà, ìèêñ ñàëàòîâ, 
ñûð ñëèâî÷íûé,òàðòèí ïøåíè÷íûé, 
êóíæóò, ìàñëî çåëåíîå, ëèìîí. 

690₽400ãð



ÔÈÐÌÅÍÍÛÅ ÇÀÂÒÐÀÊÈ

ôëýò êðóàññàí
ñ ëîñîñåì

590₽

ÿéöî ïåðåïåëèíîå, àâîêàäî, ÷åððè, 
ëîñîñü ñëàáîñîëåíûé, ìèêñ ñàëàòîâ,
îãóðåö, êóêóðóçà, ñîóñ ñëèâî÷íûé,
ìàñëî çåëåíîå

350ãð



490₽

ôëýò êðóàññàí
ñ êóðèöåé
ÿéöî êóðèíîå, êóðèíîå ôèëå,
àâîêàäî, ìèêñ ñàëàòîâ, ÷åððè,
êóêóðóçà, îãóðåö, ñîóñ ñëèâî÷íûé,
ìàñëî çåëåíîå

380ãð

çàâòðàê Âèí÷åíöî

390₽

ÿéöî êóðèíîå, êðóàññàí Supreme,
ñàëàò àéñáåðã, âåò÷èíà, áåêîí,
ñîóñ ñàëüñà, ñîóñ êîêòåéëüíûé

260ãð


